
Rada mládeže 6.11.2019 

Místo konání: Hasičská stanice JSDH Chodov 

 

Přítomni: Martina Svobodová (Chodov), Radek Grapa (Oloví), Daniela Weingartlová (Rotava), 

Nikola Stříbrná (Lomnice) 

Omluveni: Václav Šultys (Vintířov), Tomáš Katzer (Březová), Slávka Sovičová (Kynšperk), 

Maruška Kastlová (Krajková) 

Nepřítomni: Václav Šultys (Vintířov), Tomáš Katzer (Březová), Slávka Sovičová (Kynšperk) 

Hosti: Lenka Marková (SDH Březová) 

 

Program:  

1. Organizační zabezpečení 1. okresního kola (ZPV) Hry Plamen 

2. Organizační zabezpečení 1. okresního kola (ZPV) Hry Plamen – dorost 

3. Můj klub 2020 

4. Školení vedoucích 

5. Různé 

 

Jednání: 

❖ Ad 1 

➢ OZ vytvořeno, OZ 1. okresního kola (ZPV) Hry Plamen, společně s OZ dorostu. OZ je 

nedílnou součástí tohoto zápisu. Nedílnou součástí tohoto zápisu je seznam 

materiálního zabezpečení poskytnutý Danielou Weingartlovou, kdy OORM dle tohoto 

seznamu bude s SDH Rotava spolupracovat na zajištění materiálního zabezpečení na 

okresní kola Hry Plamen. 

❖ Ad 2 

➢ SDH Kynšperk navrhuje uspořádání 1. kola dorostu u nich, den po 1. kole žáků. 

▪ PRO: 0   PROTI: 4   ZDRŽEL SE: 0 



• NESCHVÁLENO 

➢ OORM děkuje za nabídku, ale dle našeho názoru je organizačně 

výhodnější uspořádání společně s mládeží. 

 

❖ Ad 3 

➢ Byla předána informace o výzvě Můj klub 2020 termín do 18.11.2020  

❖ Ad 4 

➢ Program na školení vedoucích předán členům OORM. 

❖ Ad5 

➢ Vyúčtování volnočasovek 2019 odesláno 

➢ Starosta OSH dodal 7x odznak III. stupně na nadcházející školení vedoucích. OORM 

žádá starostu OSH o dodání zbývajících dvou odznaků III. stupně. Žádáme starostu o 

objednání 10 ks odznaků Vedoucích III. a II. Stupně a rozhodčích II. Stupně celkem 

tedy 30 ks odznaků a předání OORM Sokolov, která bude zajišťovat jejich evidenci a 

udělování členům. 

➢ Starosta OSH Sokolov předal Lence Markové po 3 ks směrnic Hry Plamen a Celoroční 

činnosti dorostu. Žádáme starostu OSH o nakoupení 10 ks směrnic Hry Plamen a 10 

ks Směrnic pro celoroční činnost dorostu, tyto žádáme předat OORM Sokolov, která 

povede jejich evidenci a udělování členům. 

➢ OORM se usnáší, že evidenci směrnic a odznaků bude mít na starosti vedoucí OORM 

případně jeho zástupce. Ten bude informovat starostu o nakládání s tímto 

materiálem a bude s ním spolupracovat při doplňování výše zmíněné zásoby. 

▪ PRO: 4   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

• SCHVÁLENO 

➢ Setkání pracovníků s mládeží 25.1.2020 od 14:00 na Březové v kulturním centru 

➢ Žádost na ústředí o částku na volnočasové dotace byla odeslána 

➢ Vedoucí OORM Sokolov se vyjádřil ke své činnosti dle předchozí žádosti rady, ústně 

členům rady a vysvětlil jim svou následnou činnost vedoucího 

➢ Vzduchové pistole dorazili na OSH a sklopné terče jsou objednané 

➢ Nákup technického kufru by mohl proběhnout příští rok 



➢ Krajské kolo hry Plamen, místo na konání bude zajišťovat starosta KSH. Stále nemáme 

potvrzené místo. Žádáme vedoucího OORM o vystavení harmonogramu příprav 

krajských kol Hry Plamen! 

➢ Zápis VV OSH 

▪ Proběhla kontrola na VV OSH 

▪ VV doporučuje OORM zvolit si zástupce vedoucího ORM 

➢ OORM se usnáší na ustanovení zástupce Vedoucího mládeže OORM a to Lenku 

Markovou. 

▪ PRO: 4   PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

• SCHVÁLENO 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:50 hodin. 

Další rada dne 7.1.2020 v 18:00 hodin v Oloví na stanici. 

Zapsal: Radek Grapa    Ověřil: Nikola Stříbrná, Daniela Weingartlová 


